

# Claus Søgaard Holding ApS

Thorsøvænget 20  
8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 46 01 27

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. juni 2024

---

Claus Skals Søgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Claus Søgaard Holding ApS  
Thorsøvænget 20  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 27 46 01 27

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Silkeborg

### Direktion

Claus Skals Søgaard, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 299.967, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 10.400.555.

Selskabets ledelse anser resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-22.297</b>	<b>-41.165</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		181.054	-1.532.703
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	-39.045
Finansielle indtægter	2	248.530	191.052
Finansielle omkostninger	3	<u>-72.472</u>	<u>-178.804</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>334.815</b>	<b>-1.600.665</b>
Skat af årets resultat		<u>-34.848</u>	<u>-22.198</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>299.967</u></b>	<b><u>-1.622.863</u></b>
Foreslået udbytte		122.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		257.526	-1.536.999
Overført resultat		<u>-79.559</u>	<u>-235.864</u>
		<b><u>299.967</u></b>	<b><u>-1.622.863</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.181.246</u>	<u>6.034.938</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.181.246</b></u>	<u><b>6.034.938</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.181.246</b></u>	<u><b>6.034.938</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.287.943	4.027.550
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	40.526
Selskabsskat		63.192	55.742
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>58.960</u>	<u>19.272</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.410.095</b></u>	<u><b>4.143.090</b></u>
Værdipapirer		<u>180.722</u>	<u>180.997</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>180.722</b></u>	<u><b>180.997</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>262.399</b></u>	<u><b>709.363</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>4.853.216</b></u>	<u><b>5.033.450</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>11.034.462</b></u></u>	<u><u><b>11.068.388</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.055.399	1.797.873
Overført resultat		7.973.156	8.052.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	150.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.400.555</u></b>	<b><u>10.250.588</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.001	7.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.552	460.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		484.354	347.509
Selskabsskat		0	3.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>633.907</u></b>	<b><u>817.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>633.907</u></b>	<b><u>817.800</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.034.462</u></b>	<b><u>11.068.388</u></b>
Oplysning om dagsværdi	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	1.797.873	8.052.715	150.000	10.250.588
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	257.526	-79.559	122.000	299.967
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>250.000</b>	<b>2.055.399</b>	<b>7.973.156</b>	<b>122.000</b>	<b>10.400.555</b>

## Noter

### 1 Oplysning om dagsværdi

Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo DKK 180.722. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør DKK 275.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	241.121	188.018
Andre finansielle indtægter	1.984	3.034
Kursreguleringer	<u>5.425</u>	<u>0</u>
	<b><u>248.530</u></b>	<b><u>191.052</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	66.772	149.471
Kursreguleringer omkostninger	<u>5.700</u>	<u>29.333</u>
	<b><u>72.472</u></b>	<b><u>178.804</u></b>

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Claus Skals Søgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Skals Søgaard

Direktør

ID: 5c7538e0-9890-486e-b6b2-9bcb16caf4c2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 17:05:54

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 4dcbb0e-6b0a-483c-b1b4-ed74ea30053

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 18:16:35

Underskrevet med MitID



## Claus Skals Søgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Claus Skals Søgaard

Dirigent

ID: 5c7538e0-9890-486e-b6b2-9bcb16caf4c2

Tidspunkt for underskrift: 13-06-2024 kl.: 18:28:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 324d1ftuhKW251862415

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).